
宅配対象：独居・高齢者世帯や買い物へ出かけるのが困難な方

宅配地域：豊里町、津山町、登米町、米山町、桃生町、涌谷町

宅配料金：無料

宅配日 ：豊里町、津山町、登米町・・・・毎月第2水曜日

米山町、桃生町、涌谷町・・・・毎月第3水曜日

ご注文：宅配日前日の午前中までにお電話にてご注文を受け賜ります。

※ ご注文の際、連絡先、住所、お名前、ご注文商品名、数量をお伝え下さい。

お支払方法：納品時での現金でのお支払いとさせていただきます。

お願い ：ご利用にあたり、現在ご使用の商品の仕様をお電話かご自宅に

お伺いしてご確認させていただきます。

（パンツタイプ、テープ止め、パッドの種類、吸収量など）

個人情報の収集、利用について

お客様の個人情報（お名前、住所、電話番号等）をオムツ宅配サービスに

おける商品のご案内、お届け、料金のご請求、さらによりよいサービスを

ご提案するために収集し、その範囲内で収集した個人情報を利用します。

また、ご本人の同意なく利用目的以外の目的で個人情報を利用することはありません。

2020年5月よりテクノケアサービスでは、

排泄ケア用品、衛生用品の個別宅配を開始します。




